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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Durrés, mé J& .@9.2025
VENDIM

NrA3 ,daté Jy.0F 2025

“PER MIRATIMIN E NJE SHTESE NE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
NR.52, DATE 04.11.2024 “PER MIRATIMINE TARIFES SE PROGRAMIT TE CIKLIT TE
TRETE TE STUDIMEVE DOKTORATE NE “DIDAKTIKE E GJUHEVE TE HUAJA”
PRANE DEPARTAMENTIT TE GJUHEVE TE HUAJA, NE FAKULTETIN E
EDUKIMIT,NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES” ME
UNIVERSITETIN “CONSTANTINE THE PHILOSOPHER UNIVERSITY’’ NITRA,
SLOVAKI
Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, t€ ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e
organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”, udhézimit Nr.1, daté
14.01.2020” Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
Institucioneve té Arsimit t€ Larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e Institucioneve té Arsimit t€ Larté”, té Statutit t&¢ UAMD-sé, té
Rregullores s¢ UAMD-sé, vendimit té¢ Senatit Akademik nr.47, daté 13.05.2025, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

. Miratimin e cilésimeve pér programit té€ pérbashkét (diplomé e dyfishté) té ciklit té treté té
studimeve Doktoraté né “Didaktiké e Gjuhéve té Huaja’’ prané¢ Departamentit té€ Gjuhéve té
Huaja, né Fakultetin e Edukimit, t€ Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés, me Universitetin
“Constantine the Philosopher University” si mé poshté:

a) Programi i studimit do té zhvillohet né gjuhén angleze.
b) Kodi iprogramit té studimit: P§3DO0231A
. Ky vendim i bashkélidhet Vendimit té Bordit t&€ Administrimit Nr. 52, daté 04.11.2024.
. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
e Drejtoria e Kurrikulave dhe Standarteve té Cilésisé
e Drejtoria ¢ Administrimit Financiar
e Drejtuesi i Njésisé Kryesore Fakulteti 1 Edukimit
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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